



# Haryana Government Gazette

## EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 181-2021/Ext.] CHANDIGARH, SATURDAY, NOVEMBER 6, 2021 (KARTIKA 15, 1943 SAKA)

हरियाणा सरकार

श्रम विभाग

अधिसूचना

दिनांक 6 नवम्बर, 2021

**संख्या श्रम/25467/2021.**—हरियाणा राज्य के स्थानीय उम्मीदवारों का नियोजन अधिनियम, 2020 (2021 का 3) की धारा 1 की उप-धारा (3) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, उक्त उप-धारा के प्रयोजनों के लिए जनवरी 2022 के 15वें दिन को विनिर्दिष्ट करते हैं।

डॉ० राजा सेखर वुंदरु,  
अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,  
श्रम विभाग।

**HARYANA GOVERNMENT**

**LABOUR DEPARTMENT**

**Notification**

The 6th November, 2021

**No. Lab/25467/2021.**— In exercise of the powers conferred by sub-section 3 of section 1 of the Haryana State Employment of Local Candidates Act, 2020 (3 of 2021), the Governor of Haryana hereby specifies the 15th day of January, 2022 for the purposes of said sub-section.

**DR. RAJA SEKHAR VUNDRU,**  
Additional Chief Secretary to Government Haryana,  
Labour Department.

9370—C.S.—H.G.P. Pkl.

(3733)



# Haryana Government Gazette

## EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 181-2021/Ext.] CHANDIGARH, SATURDAY, NOVEMBER 6, 2021 (KARTIKA 15, 1943 SAKA)

हरियाणा सरकार

श्रम विभाग

अधिसूचना

दिनांक 6 नवम्बर, 2021

**संख्या श्रम/25478/2021.**— हरियाणा राज्य के स्थानीय उम्मीदवारों का नियोजन अधिनियम, 2020 (2021 का 3) की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, पंजीकरण के लिए सकल मासिक वेतन या मजदूरी के रूप में तीस हजार रुपए अधिसूचित करते हैं। यह अधिसूचना 15 जनवरी, 2022 अर्थात् उक्त अधिनियम के प्रारम्भ की तिथि से लागू होगी।

डॉ० राजा सेखर वुंदरु,  
अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,  
श्रम विभाग।

**HARYANA GOVERNMENT**

**LABOUR DEPARTMENT**

**Notification**

The 6th November, 2021

**No. Lab./25478/2021.**— In exercise of the powers conferred under section 3 of the Haryana State Employment of Local Candidates Act, 2020 (3 of 2021), the Governor of Haryana hereby notifies thirty thousand rupees as gross monthly salary or wages for registration. This notification shall come into force with effect from the 15th January, 2022 *i.e.* the date of commencement of said Act.

DR. RAJA SEKHAR VUNDRU,  
Additional Chief Secretary to Government Haryana,  
Labour Department.

9370—C.S.—H.G.P. Pkl.

(3734)